DIRETORIA DO PROCESSO LEGISLATIVO – DIPROLE
SALA DAS COMISSÕES TÉCNICAS

ATA Nº 53/2023 – COMISSÕES PERMANENTES

Ao vigésimo segundo dia do mês de Agosto de dois mil e vinte e três, às 14hrs00 em

reunião  realizada  na  Sala  do  Diprole,  participaram  os  Vereadores:  Aparecido  Ramos, Celso

Nicácio,  Fábio  Pavoni,  Eduardo Castilhos,  Pedro Ferreira,  Ricardo Teixeira,  Valter  Fernandes,

Vagner chefer e  Vilson Cordeio. O vereador Irineu Cantador justificou sua ausência através do

memorando  24/2023  sob  protocolo  nº  110748/2023. Foram votados  os  pareceres das

proposituras: PL 2610/2023 CJR, PL 2611/2023 CJR, PL 2562/2023 COSP, PL 126/2023 CCSP,

PL 186/2023  CCSP,  PL 190/2023  CCSP,  PL 202/2023  CCSP e  PL 216/2023  CCSP.  Foram

designados os seguintes relatores:

DESIGNAÇÃO DE RELATOR

PROPOSITURA AUTOR COMISSÃO RELATOR
PL 164/2023 Aparecido Ramos CJR Vilson Cordeiro

PL 2619/2023 Prefeito CJR Pedro Ferreira

PL 2613/2023 Prefeito CJR/CFO Pedro Ferreira/Pedro Ferreira

PL 2616/2023 Prefeito CJR/CFO Pedro Ferreira/Pedro Ferreira

PL 2617/2023 Prefeito CJR/CFO/CEBES Pedro Ferreira/Irineu Cantador

PL 186/2023 Valter Fernandes CSMA Vagner Chefer

PL 2562/2023 Prefeito CSMA Vagner Chefer

PL 197/2023 Ricardo Teixeira CCSP Celso Nicácio

PL 2610/2023 Prefeito COSP Eduardo Castilhos

PL 2611/2023 Prefeito COSP Eduardo Castilhos

Não havendo nada mais a apresentar, eu, Jonathas Rodrigo Piantkovski, lavrei a presente ata que

segue assinada pelos Vereadores presentes.

DIRETORIA DO PROCESSO LEGISLATIVO – DIPROLE
SALA DAS COMISSÕES TÉCNICAS

Nome Assinatura

Vereador Aparecido Ramos

Vereador Celso Nicácio

Vereador Fabio Pavoni

Vereador Eduardo Castilhos

Vereador Pedro Ferreira de Lima

Vereador Ricardo Teixeira

Vereador Valter Fernandes

Vereador Vagner Chefer

Vereador Vilson Cordeiro

	DIRETORIA DO PROCESSO LEGISLATIVO – DIPROLE
	SALA DAS COMISSÕES TÉCNICAS

		2023-08-22T15:32:48-0300
	FABIO ALMEIDA PAVONI:052.381.579-40 1

		2023-08-22T15:50:10-0300
	VILSON CORDEIRO:037.688.759-11 2

		2023-08-22T15:55:27-0300
	EDUARDO RODRIGO DE CASTILHOS:004.091.719-30 3

		2023-08-22T16:01:21-0300
	RICARDO TEIXEIRA DE OLIVEIRA:030.676.329-07 4

		2023-08-22T16:25:03-0300
	SEBASTIAO VALTER FERNANDES:813.551.739-49 5

		2023-08-22T16:36:55-0300
	VAGNER JOSÉ CHEFER:094.695.659-67 6

		2023-08-23T09:26:44-0300
	PEDRO FERREIRA DE LIMA:633.689.869-53 7

		2023-08-24T08:49:34-0300
	APARECIDO RAMOS ESTEVÃO:620.959.941-91 8

		2023-08-28T13:25:08-0300
	CELSO NICACIO DA SILVA:962.692.606-63 9